
Репубпикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Реryлаторна ггенцијд зл 
електронске комуникдције 

и поштлнисе услуге 

І1111 111~ІІІІІІ11
0004117020173 

111 

Број: 1-02-4047-15/17-11 
Датум: 14.08.2017. 
Београд 

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРПА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанскик услуга; 

Предмет јавне набавке су добра — рачунари и рачунарска опрема, обликоване по 
партиј ама: 

Партија I — рачунари; 
Партија I1— скенери; 
Партија III — батерије за упс. 

Назив и ознака из општег речника набавке 30200000-1 Рачунарска опрема и 
материјал. 

Рок за подношење понуда се продужава на 21.8.2017. године до 10.00 часова по 
локалном времену. 

Разлог за продужење рока за подношење понуда је измена конкурсне документације 
осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда. 

Благовременом понудом сматра$е се понуда приспела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и часа. 

Понуде поднете по истеку датума и часа одређеник у овом Обавештењу, сматраће се 
неблаговременим и биће по окончању поступка отварања понуда, враћене неотворене 

понуђачима са назнаком, да су поднете неблаговремено. 
Јавно отварање благовремено поднетик понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотићева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 21.8.2017. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДПИК КОЛЩСИЈЕ 

/ 	t-ќС~ // ~✓  ((М 1N~ " 
Луlирослав Ристић 

Реrулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

